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Treść raportu: 

Zarząd PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”, "Emitent"), informuje, że na podstawie 

przeprowadzonych w Grupie Kapitałowej PlayWay (dalej: „Grupa”,„Grupa Kapitałowa”) wewnętrznych 

analiz w przedmiocie utraty na wartości aktywów zaangażowanych w podmioty zależne 

i stowarzyszone, w związku z trwającym badaniem rocznego jednostkowego i skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego, zidentyfikowano aktywa, których wartość jest niższa od wartości 

prezentowanej w jednostkowym i skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i w związku z tym 

podjęto decyzję o utworzeniu odpisów aktualizujących w wysokości: 

- w jednostkowym sprawozdaniu finansowym w kwocie 3 123 068,24 zł,  

- w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym w kwocie 4 456 424,71 zł, 

Dokonany odpis w jednostkowym sprawozdaniu finansowym wynika z przeprowadzonych analiz, przy 

uwzględnieniu bieżącej sytuacji na rynku producentów gier. W następstwie powyższego Zarząd 

postanowił o dokonaniu odpisu aktualizującego w związku z faktem zawarcia umowy sprzedaży 

udziałów Dev4Play sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie za cenę niższą od wartości księgowej. Dodatkowo 

Zarząd uznał za zasadne dokonać odpisu dotyczącego Digital Melody sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

w związku z faktem, iż spółka ta nie prowadzi działalności operacyjnej i nie posiada aktywów.   

Dokonany odpis w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dotyczy spółek z Grupy, tj: Atomic 

Jelly S.A. z siedzibą w Poznaniu, Iron Wolf Studio S.A. z siedzibą w Katowicach, Live Motion Games S.A. 

z siedzibą w Warszawie, Play2Chill S.A. z siedzibą w Warszawie oraz CreativeForge Games S.A. 

z siedzibą w Warszawie. Wartość inwestycji w tych podmiotach w skonsolidowanym sprawozdaniu 

finansowym ustalana jest w oparciu o metodę praw własności. W poprzednich latach Grupa, na 

moment utraty kontroli w tych podmiotach, odnotowała wynik na utracie kontroli, zaś pozostałe 

pakiety akcji wyceniane były do wartości godziwej na moment utraty kontroli. W związku z analizą 

zmian na rynku producentów gier oraz spadkiem wycen spółek notowanych, Grupa zdecydowała się 

na ujęcie odpisu z tytułu utraty wartości dla tych podmiotów. 

Dokonane odpisy aktualizujące wpłyną na sprawozdanie finansowe i skonsolidowane sprawozdanie 

finansowe Spółki za rok 2022 poprzez obniżenie wyniku finansowego na skutek ujęcia tych odpisów.  

 



Powyższe odpisy aktualizujące stanowią jednorazowe zdarzenie o charakterze niepieniężnym, za 

wyjątkiem odpisu transakcji w Dev4Play sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, w przypadku której Spółka 

dokonała zbycia udziałów w 1 kwartale 2023 roku, realizując stratę na tym podmiocie. 
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